FORMULAR APLIKIMI PER REGJISTRIM NE PROVIMIN E SHTETIT NE MESUESI SEZONI XVl (MARS-PRILL 2023)

Emri

Atesia

Mbiemri
Nr. ID
Nr.tel per kontakt

Adrese emaili aktive

Vendbanimi

HERA E REGJISTRIMIT PER PROVIM (SHENO ME X)
HERA E PARE
HERA E DYTE
HERA E TRETE
HERA E KATERT
HERA E PESTE
HERA E GJASHTE

LENDA PER TE CILEN APLIKON PER PROVIM SHTETI NE PERPUTHJE ME DIPLOMEN
(Sheno me X perbri lendes se provimit ne liste)

1. Arsim Fillor

2. Arte Figurative
3. Biologji

4. Biologji Kimi
5. Edukim Fizik
6. Fizike -

7. Gjeografi

8. Gjuhe Angleze

9. Gjuhe Frenge
10. Gjuhe Greke
11. Gjuhe Gjermane

12. Gjuhe italiane

13. Gjuhe Shgipe dhe Letersi
14. Histori

15. Histori Gjeografi

16. Histori Gjeografi Edukate !
17. Informatike ;
12. Instrumente Muzikore |
19. Kirni

21, Matematike i
22. Matematike Fizike {
23. Matematike Informatike |
24. Arsim Special
25. Shkenca Socizle

Nenshkrimi [ aplikantit
emri,mbiemri firma
1l [
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